
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Nikola KUDRNOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Vztahy na pracovišti a jejich vliv na motivaci  

                                                                       pracovníků  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1
     výborně  

 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

 

 

Rozsah bakalářské práce odpovídá požadavkům na její zpracování: počet stran textu (55), počet stran 
bibliografie (4), počet stran příloh (11). 
 

Cíl bakalářské práce byl definován: pomocí dotazníkového šetření analyzovat současný stav vztahů na 
pracovišti, zjistit, zda mají vliv na motivaci pracovníků zvoleného podniku, kterým je Bioptická 
laboratoř s.r.o., a následně navrhnout možná doporučení a opatření ke zlepšení nežádoucího stavu. 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

3
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Text má logickou strukturu, jednotlivé kapitoly na sebe navazují a vytváří tak kompaktní celek. V 
teoretické části jsou vysvětleny klíčové pojmy vztahující se k řešenému tématu, v praktické části 
autorka aplikuje znalosti a metody z části teoretické na vybraný podnik Bioptická laboratoř s.r.o 

 

Analýza byla zpracována využitím interních podnikových materiálů, na základě rozhovoru 
poskytnutého zaměstnankyní sekretariátu Bioptické laboratoře a rovněž prostřednictvím 
dotazníkového šetření. Na dotazníky odpovědělo 23 pracovnic a 2 pracovníci sekretariátu Bioptické 
laboratoře. 
 

Na základě analýz autorka bakalářské práce formuluje vlastní návrhy pro zlepšení mezilidských vztahů 

na pracovišti. Návrhy jsou doplněny kalkulacemi nákladů. 
 

Některé literární zdroje, z nichž autorka vychází, jsou zastaralé (neměly by být starší 5ti let), nicméně 
z hlediska řešeného tématu jsou relevantní. Použitá literatura je v bibliografii řazena abecedně. 
 

Po formální a stylistické stránce bakalářská práce splňuje požadavky na své zpracování. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3
 

 

Je u subjektu Bioptická laboratoř s.r.o. aplikován controlling personálních procesů? Jak byste nastavila 
systém zpětné vazby? ( viz Vaše doporučení str.60 bakalářské práce). 
 

Jaké jsou možné překážky aplikování Vašci návrhů u subjektu Bioptická laboratoř s.r.o. v praxi?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 9. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

3
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Akademický rok 2023/2024
	Jméno studenta:  Nikola KUDRNOVÁ
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

